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	POLITEKNIK NEGERI MEDAN

	
	LAPORAN MINGGUAN MAGANG
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LAPORAN MINGGUAN MAGANG


(Diisi oleh Mahasiswa)





Minggu ke.........tgl.	:					s/d tgl.	:


Nama Mahasiswa	:					NIM	:


Jurusan		:					Kelas	:


Perusahaan		:





Harap Saudara isi dengan sebenar-benarnya tentang tugas-tugas yang dikerjakan minggu ini.


Tugas yang dikerjakan	:


1. 


2.


3.


4.





Rencana tugas minggu berikutnya :


1. 


2.


3.


4.





Berikan Komentar tentang pekerjaan Saudara diatas :


..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


Hambatan-hambatan yang Saudara temukan dalam pekerjaan :


.................................................................................................................................................................................................................................................................................................





Diketahui							Medan,








Perusahaan							Mahasiswa





cc. 1. Perusahaan


      2. Pembimbing


      3. KPS/Adm Jurusan
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